имуществена санкция в размер на 2167.86 лева, като погасена по 
давност, на основание чл. 82, ал.1, б. „а” от ЗАНН по компетентност. 
ОСЪЖДА Национална агенция по приходите - ТД на НАП [населено 
място] да заплати на  [фирма], [населено място], ЕИК[ЕИК] сумата от 
1101.04 лева /хиляда сто и един лева и четири стотинки/ разноски по 
делото. 
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. 

Съдия: